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سورپرایز ویژه برای دختران هوادار
فدراسیون فوتبال برای بانوان طرفدار استقلال و 
پرسپولیس سورپرایز دارد.چندی قبل مهدی تاج 
رسماً اعلام کرد مجوز لازم جهت حضور بانوان در 
هنگام برگزاری لیگ بیست و سوم اخذ شده و آنها 
می توانند این مسابقات را از نزدیک در استادیوم 
تماشا کنند؛ البته این شایعه مطرح است که شاید 
فعلاً فقط برخی استادیوم ها پذیرای بانوان شوند، 
اما از قرار معلوم فدراسیون به طور ویژه قضیه را 
دنبال می کند تا زنها بتوانند در ورزشگاه ها حاضر 
شوند.« مریم منظمی نایب رئیس بخش بانوان 
فدراسیون فوتبال در این رابطه گفت: »فدراسیون 
و شخص آقای تاج مسأله را به صورت جدی دنبال 
می کند و ما هم پیگیر مسأله هستیم.تاکنون دو 
جلسه برگزار شده و قرار است قبل از شروع فصل 
جدید هم یک جلسه دیگر پیرامون حضور بانوان در 
استادیوم ها برگزار شود تا شرایط مشخص شود.« 
منظمی در ادامه افزود:» واقعیت امر این است که 
پیرامون قضیه حضور بانوان در ورزشگاه ها علاوه بر 
فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش ارگان های دیگر هم 
نقش دارند، اما در فدراسیون به طور جدی پیگیر 
هستیم تا وضعیت تماشاگران بانو را برای فصل 
آینده هماهنگ کنیم. ساختار ورزشگاه ها هم مهم 
است و بستر لازم در استادیوم ها باید فراهم باشد تا 
بانوان عزیز در شهر های مختلف بتوانند مسابقات 

را از نزدیک تماشا کنند.«

انتخاب اعضای مجمع فوق العاده کمیته
هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، اعضای مجمع 
فوق العاده را انتخاب کرد. با اینکه مجمع فوق العاده 
کمیته ملی المپیک از ۱۲ شهریور به تعویق افتاده، 
اما هیأت اجرایی در جلسه دیروز، کارشناسان خبره، 
نماینده باشگاه ها و داوران و مربیان را معرفی کردند.
نصرالله سجادی، محمد پولادگر، مهدی علی نژاد، 
فریبا محمدیان و مریم کاظمی پور کارشناسان خبره 
هستند. سیمین رضایی و محسن نصر اصفهانی 
داور و مربی تنیس روی میز و تیراندازی هم نماینده 
داوران و مربیان المپیکی.مجموعه ورزشی نفت 
و دانشگاه آزاد نماینده باشگاه ها هستند.محمد 
باقری معتمد، احسان حدادی، محمد بیداریان، 
زهرا نعمتی، ثریا آقایی و ذبیح الله پورشیب هم به 
نمایندگی ورزشکاران در مجمع کمیته ملی المپیک 

حاضر می شوند.

شاهین طبع سرمربی السد قطر شد
مهران شاهین طبع، سرمربی اسبق تیم ملی 
بسکتبال ایران با باشگاه السد قطر به توافق نهایی 
رسید. او که فصل گذشته با تیم الشمال به نایب 
قهرمانی لیگ این کشور دست یافته بود، در فصل 
جدید از سوی مسئولین السد با پیشنهاد همکاری 
روبه رو شد و بعد از مذاکره به توافق رسیدند تا برای 
دومین سال متوالی در کشور حوزه خلیج فارس به 
فعالیت بپردازد. السد فصل گذشته عنوان قهرمانی 
جام حذفی قطر را به دست آورد. پرافتخارترین مربی 
ایران در این فصل به همراه تیم السد باید در جام 
کشورهای حوزه خلیج فارس، سوپرلیگ غرب آسیا 

و تورنمنت جام شیخ راشد شرکت کند.

رونمایی از ژیمناست های پرواز هانگژو
تیم ملی ژیمناستیک هنری با 5 ملی پوش عازم 
بازی های آسیایی می شود.  با پایان مسابقات 
انتخابی تیم ملی ژیمناستیک هنری، سیدمحمد 
شفیعی امتیاز ۷۸.۵، محمدرضا حمیدی امتیاز 
۷۶.۰۵ و مهدیار  ۷۸.۵، هومن جعفری امتیاز 
سلیمانی امتیاز ۷۳.۹۵ را کسب کردند. با در نظر 
گرفتن این نتایج و تست های قبلی، مهدی الفتی، 
مهدی احمدکهنی، محمدرضا خسرونژاد، محمدرضا 
حمیدی و سید محمد شفیعی بلیت هانگژو را رزرو 
کردند. ژیمناست های کشورمان در تیمی و تک 
وسیله شانس خود را در بازی های آسیایی امتحان 

خواهند کرد.
 

بازگشت ولی زاده به اردوی تکواندو
نسترن ولی زاده تکواندوکار وزن منفی 57 کیلوگرم 
بعد از چندماه دوری به اردوها بازگشت. او که 
سابقه نایب قهرمانی در رقابت های قهرمانی آسیا 
2022 و عنوان سومی بازی های همبستگی کشورهای 
اسلامی قونیه را در کارنامه دارد، با صلاحدید کادرفنی 
مجدداً به اردوهای تیم ملی برگشت تا در کنار مهلا 
مؤمن زاده، غزل سلطانی، سعیده نصیری، کوثر 
اساسه، نرگس میرنوراللهی، یلدا ولی نژاد، ناهید 
کیانی، مبینا نعمت زاده، زهرا پوراسماعیل، ملیکا 

میرحسینی و آناهیتا توکلی به تمرین بپردازد.
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پرونده باز انتخاب مربی  برای تیم ملی والیبال

»نه« آنتیگا به دستیاری عطایی
مهری رنجبر/ استفان آنتیگا، سرمربی اسبق تیم 
ملی والیبال لهستان و کانادا، به پیشنهاد دستیاری 
بهروزعطایی در تیم ملی والیبال ایران »نه« گفت. 
ناکامی تیم ملی والیبال در لیگ ملت ها، باعث شد حتی 
محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون هم به ضعف کادر 
فنی تیم ملی اعتراف کند و قول تقویتش را بدهد. اعضای 
کمیته فنی فدراسیون والیبال هم در جلسه بررسی 
عملکرد تیم ، رأی به تغییر کادر فنی تیم ملی دادند. 
دو تغییر هم اتفاق افتاد  محمود افشار دوست، دستیار 
بهروز عطایی که انتقاد زیادی به او  در لیگ ملت ها شده 
بود، استعفا داد و اکبر محمدی سرپرست تیم هم برکنار 
شد و مصطفی کارخانه مدیر تیم های ملی جانشین او 
شد. او بعداز المپیک با تغییر کادر تیم ملی برای قهرمانی 

آسیا، یک بار سرپرستی تیم ملی را تجربه کرده بود.
فدراسیون والیبال بعداز تجربه ناموفق بهروزعطایی، 
درانتخاب دستیارانش، دست به کار شد تا همکارانش 
را بچیند. البته یاناس مربی بدنساز و پاول متئوس 
تمرین دهنده لهستانی برای ادامه کار با فدراسیون به 
توافق رسیده اند و دیروز و امروز با شروع اردو با حضور 
در تهران کار را شروع کرده اند. اما هنوز یک مربی باید 
به کادر اضافه شود. هرچند فدراسیون اسم مربیان 
ایرانی را کنار سه مربی خارجی دیگر برای مذاکره نوشته 
است، اما بعید است ایرانی ها بتوانند برای همکاری با 
بهروز متقاعد شوند. این روزها حرف از مذاکره با استفان 
آنتیگای فرانسوی و سرمربی سابق تیم های ملی لهستان 
و کانادا بود. مربی که این روزها تیم ندارد. خبر حکایت از 

مذاکره با او بود که ظاهراً او برای دستیاری عطایی »نه« 
بلندبالایی گفته است. اما فدراسیونی ها ترجیح می 
دهند حرفی درباره تأیید یا تکذیب این خبر نزنند. تنها 
مدیر دپارتمان روابط عمومی  فدراسیون  والیبال می 
گوید:» فدراسیون هیچ مذاکره رسمی با آنتیگا نداشته  
است. شاید دلالان با او صحبت کرده اند که او هم جواب 
منفی داده است.« با این حال پرونده انتخاب دستیار 
بهروز عطایی روی میز محمد رضا داورزنی باز است و 
شاید او مربی خارجی را موقتی، بعداز قهرمانی آسیا به 
کادر تیم ملی اضافه کند. به ویژه وقتی داورزنی رئیس 
فدراسیون والیبال در جواب صحت و سقم مذاکره با 
آنتیگا تنها به گفتن جمله: »عجله نکنید« اکتفا می کند، 

یعنی این ماجرا ادامه دارد.

خواسته یا ناخواسته وزنه بردار 109 کیلوگرم دوپینگی از آب درآمد

المپیکمحرومنمیشویم انوشیروانی:از

 موافقت مجمع 
با استعفای صیامی

مجمع فوق العاده فدراسیون دو ومیدانی، با 
تأخیر سه ماهه، دیروز با استعفای هاشم صیامی، 
رئیس سابق فدراسیون موافقت کرد. هاشم 
صیامی رئیس قبلی فدراسیون که 17 اردیبهشت 
ماه بعداز اتفاقی که در دو ماراتن شیراز افتاد، به 
جای برکناری رئیس هیأت دوومیدانی فارس، 
خودش استعفا داد. وزیر ورزش هم که با او زاویه 
داشت، بدون معطلی استعفایش را قبول کرد 
وحکم سرپرستی را به نام افشین داوری امضا 
کرد.درحالی که مجمع فوق العاده باید استعفای 
او را قبول می کرد و نه وزیر. بالاخره با تأخیر 
3 ماهه، 34 عضو مجمع فوق العاده فدراسیون 
صبح دیروز دور هم جمع شدند و بعد ازبررسی، 
با استعفای هاشم صیامی با 33 رأی موافقت شد.

 استارت تیم ملی 
برای قهرمانی آسیا

اردوی تیم ملی والیبال برای قهرمانی مردان 
آسیا، صبح دیروز، بدون غایب در سالن 
فدراسیون شروع شد. موسوی، عبادی پور، 
جلوه، سرلک، ولی زاده، حسین خانزاده، 
صالحی، همایونفرمنش، اسفندیار، نصری، 
اسماعیل نژاد، سعادت، کاظمی، حضرت پور، 
صالحی، وادی، رمضانی و کریمی 18 بازیکن 
اردونشین همه حاضر بودند تا اردو بدون 
غایب شروع شود. بازیکنان کار را با حرکات 
کششی و گرم کردن استارت زدند و بعد در دو 
گروه تمرینات بدنسازی را در سالن وزنه و توپی 
فدراسیون زیرنظر بهروز عطایی، سرمربی تیم 
ملی انجام دادند. رقابت های والیبال قهرمانی 

مردان آسیا از ۲۸ مردادشروع  می شود.

 دوناروما، مرد شماره یک پاریس 
خواهد ماند

دروازه  اول  مرد  دوناروما  لوئیجی  جان 
پاری سن ژرمن خواهد ماند. باوجود انتقادات به 
عملکرد این دروازه بان ایتالیایی و عدم رضایت 
لوئیز انریکه سرمربی جدید پاریسی ها از بازی با 
توپ او، این فصل هم دوناروما به عنوان دروازه بان 
اول درون دروازه خواهد بود. دوناروما که دوست 
ندارد جز شماره یک، جایگاه دیگری در پاریس 
داشته باشد در صورت هر اقدامی از سوی این 
باشگاه برای خرید دروازه بان، تصمیم جدیدی 
خواهد گرفت. حالا پاریسی ها به دروازه بان 
خود این اطمینان را داده اند که او نیمکت نشین 
نخواهد بود اما یاسین بونو و آرناو تباس گزینه های 
جذب پی اس جی برای رقابت با دوناروما در این 

فصل  هستند.

 ۱۰۹ وزنه بردار دسته  علی هاشمی، 
کیلوگرم ایران به علت دوپینگ از حضور 
در میادین محروم شد. افسران کنترل 
دوپینگ، 15 فروردین ماه با حضور در 
اردوی تیم ملی اقدام به اخذ نمونه خارج 
از مسابقه کردند که پس از بررسی، ماده 
ممنوعه نورآندرسترون در نمونه خون او شناسایی و 
به ستاد نادو ابلاغ شد. ستاد هم با توجه به اینکه 
تخلف او محرز بوده، با پذیرش کتبی تخلف توسط 
این وزنه بردار، یک سال محرومیت او را کاهش دادند 
و هاشمی بدون برگزاری مراحل دادرسی صادر و او 

بمدت 3 سال محروم شد.
البته هاشمی که مدال طلای جهانی را در کلکسیون 
خود دارد، در اردوی فعلی تیم ملی وزنه برداری بابلسر 
حضور ندارد و نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی 
12 وزنه بردار به نام های حسین سلطانی، مصطفی 
جوادی، محمد زارعی، سید ایوب موسوی، امیر 
حقوقی، رضا دهدار، رسول معتمدی، مهدی کرمی، 
امیر عزیزی، پیمان جان، آیت شریفی و علی داودی 
را با خود به همراه دارد تا آنها را به رقابت های جهانی 

عربستان و بازی های آسیایی هانگژو اعزام کند.
مثبت  می شود  گفته  هرچند 
بودن تست دوپینگ علی 
هاشمی قبل از رفتن 
ت  بقا مسا به 
قهرمانی آسیا 

مطرح شده بود که فدراسیون سریعاً عزیزی را 
جایگزین او کرد. در خصوص این مسأله با نواب نصیر 
شلال، سرمربی تیم ملی تماس گرفتیم که موبایل او 
خاموش بود. اما در گفت و گو با یکی از خبرگزاری ها 
از اعتماد خود به وزنه بردارش صحبت کرده: »من با 
هاشمی صحبت کردم و خدای ناکرده اینطور نبوده که 
بخواهد از مواد نیروزا استفاده کند. حدس من این 
است خارج از اردو که بود مکمل آلوده مصرف کرده 
است. ما آزمایش را در شروع اردوی تیم ملی گرفتیم 

و وزنه برداران یکی، دوماه خارج از اردو بودند.«
از کوروش باقری، سرمربی سابق تیم ملی هم سؤال 
شد و او ترجیح داد در این باره صحبتی نکند و تنها به 
این مسأله بسنده کند که من مربی تیم زنان هستم و 
درباره مردان صحبتی نمی کنم. به نظرم با نصیرشلال 

ع صحبت کنید.« یا بهمن زار
بهداد سلیمی، نایب رئیس فدراسیون هم در ادامه 
اضافه می کند: »دو سه روز قبل از اعزام به ما اعلام 
شد که نمونه A تست دوپینگ او مثبت شده که 
وزنه بردار دیگری جایگزین شد. برای علی هاشمی 
هم درخواست آزمایش مجدد دادیم که متأسفانه 
جواب این آزمایش هم مثبت شد و فدراسیون پزشکی 
هم به صورت رسمی آن را اعلام کرده است. علی 

هاشمی از روز اول در جریان تمام موضوعات بود.«
اما شایعاتی در بین رسانه ها مطرح شده که طبق 
اعلام فدراسیون بین المللی وزنه برداری، کشورهایی 
که سه نمونه مثبت دوپینگ داشته باشند از حضور در 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس محروم خواهند شد. ولی سجاد 
انوشیروانی، رئیس فدراسیون در گفت و گو با »ایران« 
تأکید کرد: »از زمانی که سرپرستی این فدراسیون 
را برعهده گرفتم مرتباً از اردونشینان تست گرفته 
می شود و باید بگویم آزمایش دوپینگ از علی هاشمی 
توسط افسران داخلی گرفته شده است و ربطی به 
وادا ندارد. همچنین اتحادیه جهانی در لیست خود 
نام کیانوش رستمی، علی داودی، علیرضا یوسفی، 
رسول معتمدی، مهدی کرمی، پیمان جان، مصطفی 
جوادی، رضا دهدار و الهام حسینی را آورده که در هر 
زمان و هر مکان باید آماده تست دوپینگ باشند و 
نامی از علی هاشمی در این فهرست دیده نمی شود. 
بنابراین مطمئن باشید برخلاف صحبت های برخی 

دوستان ما از المپیک محروم نمی شویم!«
با اعلام رسمی ایران نادو، علی هاشمی از تاریخ 
1402/2/31 لغایت 1405/2/3 از فعالیت در تمامی 

حوزه های ورزش محروم شد.

گزارش روز

پریسا غفاری
روزنامه نگار

 این روزها الهلال عربستان با قرارداد 776 میلیون 
دلاری به کیلیان امباپه ستاره پاری سن ژرمن، بازارنقل 
و انتقالات را به آتش کشیده است. داستان ماندن 
یا نماندن امباپه در پاریس، به جاهای باریک کشیده 
است، از پاریسی ها اصرار برای تمدید و از او انکار. 
ستاره یاغی می خواهد تنها یک فصل دیگر در پی اس 
جی باشد و بعد از آن راهی برنابئو شود؛ انتقالی که پولی 
نصیب پاری سن ژرمن نخواهد کرد. حالا در گیرو دار این 

اختلافات، سعودی ها قلاب خود را انداخته اند بلکه 
شاه ماهی پاریس را صید کنند.  پیشنهاد عربستانی ها 
آنقدر زیاد است که براحتی می توان گفت پیشنهادهای 
قبل از آن سوءتفاهم بوده است؛ پیشنهادی که بیشتر 
از درآمد 17 ستاره NBA است. استیفن کری، کوین 
دورنت، مول امبید، لبران جیمز، نیکولا یوکیچ، 
بردلی بیل، دیمین لیلارد و یانیس آنتتوکمپو فقط 8 
ستاره NBA هستند که قرارداد پیشنهادی به امباپه از 

آنها بیشتر است تا جایی که یانیس آنتتوکمپو ستاره 
یونانی NBA تیم میلواکی باکس و برنده دو دوره 
متوالی جایزه MVP  لیگ بسکتبال ملی امریکا، به این 
موضوع واکنشی طنز نشان داد و در صفحه شخصی اش 
نوشت: الهلال می توانی من را ببری، چهره ام شبیه 
کیلیان امباپه است )با خنده(. پاریسی ها که به سیم 
آخر زده اند، نام ستاره یاغی خود را از لیست تور پیش 
فصل ژاپن خط زده اند و حاضر هستند او را به هرنحوی 

که شده بفروشند، از طرفی هم الهلال حاضر است 
حتی برای یک فصل هم که شده پای این ستاره را به 
لیگ خود بازکند. مدیران پی اس جی حالا در تماس 
با وکلای عربستان در تلاش هستند تا پسرناخلف را 
برای این انتقال بزرگ راضی کنند، از طرفی هم رئال 
هنوز پیشنهادی برای جذب امباپه نداده است، با این 
شرایط بعید نیست دلارهای سعودی ها کار خود را بکند 

تا ریاض مقدم امباپه را گلباران کند.

 پیشنهاد الهلال به امباپه
مچ ستاره های NBA را خواباند!

 ریاض
در انتظار ستاره


